
 

  

  

 

 

 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 

 

 

I^ - AREA AFFARI GENERALI 
Servizio CULTURA, SPORT - TURISMO 

 

 
 

COPIA 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Determinazione n. 1330 del 12-07-2022  

 

 

Reg. Sett. n. 366 del 11-07-2022 
 

OGGETTO: Procedura per l'affidamento provvisorio della gestione del Parco Comunale di Marina di Ginosa. 

Dichiarazione di gara deserta. 

 
 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

Il Responsabile del Settore 

 

Premesso che con Determinazione Area Affari Generali m. 320 del 20.06.2022 è stato deciso di contrattare 

per l’affidamento in concessione della gestione provvisoria del Parco Comunale di Marina di Ginosa (CIG 

Z3A36DC3B2); 

 

Dato atto che la società provvisoriamente aggiudicataria ed unica partecipante alla procedura (si veda il 

verbale di gara n. 1 del 30.06.2022) è stata esclusa dalla gara con nota del RUP prot. n. 19992 

dell’11.07.2022 per le motivazioni in essa riportate; 

 

Ritenuto pertanto di dover dichiarare deserta la suddetta gara: 

 

Dato atto del proprio ruolo di Responsabile del procedimento e del proprio parere tecnico favorevole – 

attestato dalla sottoscrizione del presente provvedimento – circa la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi del Decreto del Vice Sindaco Reg. Gen. n. 10 del 04.07.2022 con cui 

sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui all’art.107 del D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di dichiarare deserta la gara in oggetto (CIG: Z3A36DC3B2) a seguito dell’esclusione dalla gara dell’unico 

concorrente partecipante, disposta con la nota del RUP prot. n. 19992 dell’11.07.2022; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando alcun impegno di 

spesa. 

 

 

 

 
 

 

 

di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 

provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del T.U.E.L..  
 

 

Il Responsabile del procedimento  

F.to   

 

 

 

Il   Responsabile del Settore  

F.to NICOLA BONELLI 

 

 

   

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 
 

La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 

[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 1330 del 12-07-2022 

[] trasmessa al Sindaco  

[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 
 

 

PUBBLICAZIONE 
  
 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal 13-07-2022 per 15 giorni consecutivi: 
 

REG. N. 1988  

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 

  

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Ginosa, lì 13-07-2022 

Il   Responsabile del Settore  

NICOLA BONELLI  

 

 
 


